
 

 

 

Na temelju članka 21. i 25. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

(URBROJ:341-01-6/15 od 19.05.2015.) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana          

22. veljače 2019. godine,  donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju predstavnice radnika 

u Upravnom vijeću Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

 

 

Članak 1. 

Gordana Pajca-Grbin razrješuje se funkcije predstavnice radnika u Upravnom vijeću 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula. 

 
            

Članak 2. 

Marina Koroman, Barban, Koromani 7., imenuje se novom predstavnicom radnika u 

Upravnom vijeću Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula. 

 

 

Članak 3.  

Mandat novog člana Upravnog vijeća traje do isteka tekućeg mandata Upravnog 

vijeća ustanove. 

 

 

Članak 4.  

Ovo Rješenje, stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim 

novinama Grada Pule.  

 

 

KLASA:550-01/19-01/8 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-19-14 

Pula, 22. veljače 2019.  

  

 

                                                                                         GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Boris Miletić 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I.  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Rješenja  sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18) i članku 21. i članku 25. 

Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula (URBROJ:341-01-6/15 od 

19.05.2015.). 

 

II.  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

             Rješenjem o imenovanju  članova Upravnog vijeća  Dnevnog centra za rehabilitaciju 

Veruda-Pula KLASA: 550-01716-01/12, URBROJ:2168/01-04-03-0378-16-15 od 

22.07.2016.g., Gordana Pajca-Grbin, iz Pule, Sisplac 5, imenovana je, na mandat od četiri 

godine, članom Upravnog vijeća, kao predstavnica radnika te Ustanove. 

             Dana 14.01.2019.g.  zaprimljena je obavjest Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-

Pula iz koje je razvidno da Gordana Pajca-Grbin više nije radnik Ustanove te da su radnici 

ustanove 20.12.2018.g.  izabrali svog novog predstavnika; Marinu Koroman,  za člana u 

Upravnom vijeću Ustanove. Sukladno navedenom, 16. siječnja 2019.g. Gradonačelnik Grada 

Pule donio je  Odluku o razješenju postojeće i imenovanju nove predstavnice radnika u 

Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula,  KLASA: 550-01/19-01/8, 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-19-4. 

              U svrhu donošenja rješenja o imenovanju nove članice u Upravno vijeće Ustanove, 

Odluka je upućena na suglasnost svim osnivačima Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-

Pula.  

              U međuvremenu, na navedenu Odluku Gradonačelnika Grada Pule, svoju suglasnost 

dostavili su Gradovi: Buje, Buzet, Labin, Novigrad, Rovinj i Vodnjan, tj. većina, od ukupno 

dvanaest osnivača, uključujući i Grada Pulu. 

III. TEKST NACRTA PRIJEDLOGA AKTA 

Nacrt Prijedloga Rješenja dostavljen je u privitku. 

 

 

 
 P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmanić Marjanović 

 

 

             

 

























 

 

 

Na temelju članka 21. i članka 25. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-

Pula (URBROJ:341-01-6/15 od 19.05.2015.) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 16. 

siječnja 2019. godine,  donosi 

 

O D L U K U  

o razrješenju postojeće i imenovanju nove predstavnice radnika 

 Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

 u Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

 

Članak 1. 

Gordana Pajca-Grbin razrješuje se imenovanja na funkciji predstavnice radnika 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula u Upravnom vijeću Dnevnog centra za 

rehabilitaciju Veruda-Pula. 
            

Članak 2. 

Za novu predstavnicu radnika Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula u 

Upravnom vijeću Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula imenuje se Marina Koroman, 

Barban, Koromani 7. 

Članak 3.  

Mandat novog člana Upravnog vijeća traje do isteka mandata razriješenog člana 

Upravnog vijeća. 

Članak 4.  

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:550-01/19-01/8 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-19-4 

Pula, 16. siječnja 2019. 

 

 

                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Boris Miletić 

 



 
 

 

Na temelju članka 21. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula i članka 

61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 22. srpnja 2016. godine,  donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

 

Članak 1. 

U Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula imenuju se: 

 

            

- Marica Vidak-Konjević, Pula, Boškovićev uspon 16, predstavnik osnivača, 

- Davorka Maras-Tkačuk, Pula, J. Crnobori 70, predstavnik osnivača, 

- Dragan Poropat, Rovinj, J. Voltića 2, predstavnik osnivača, 

- Gordana Pajca Grbin, Pula, Sisplac 5, predstavnik radnika, 

- Mirsada Budija, Fažana, Braće Ilić 46, predstavnik korisnika. 

 

Članak 2. 

Mandat imenovanim članovima Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

 

Članak 3.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 

Grada Pule. 

 

 

 

Klasa: 550-01/16-01/12 

Urbroj:2168/01-04-03-0378-16-15 

Pula, 22. srpnja 2016.  
 

 

 

                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                  Boris Miletić 

  

 


